
UCHWAŁA NR LXII/25/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości, położonej w Żarach 
przy ulicy Leśnej 34, działka numer 668/6 obręb 6 o powierzchni 7,4165 ha, KW nr ZG1R/00036814/8 
z dotychczasowym dzierżawcą, na okres powyżej 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 
w Żarach 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 


	UCHWAŁA NR LXII/25/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


